
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

 

 

20.08.2024                             № 335 

г. Нижний Тагил 

 

 

О внесении дополнений в приказ Управления образования  

администрации Горноуральского городского округа  

от 13.05.2024 № 219 «О создании пункта первичной обработки  

информации на территории Горноуральского городского округа» 

 

В связи с проведением государственной итоговой аттестации (далее – ГИА) 

по образовательным программам основного общего образования 

в дополнительные сроки 2024 года, руководствуясь Инструктивно-методическими 

материалами ГАОУ ДПО СО «Институт развития образования» по организации 

деятельности пунктов первичной обработки информации в муниципальных 

образованиях Свердловской области, приказом Управления образования 

администрации Горноуральского городского округа от 19.08.2024 № 331 

«Об обеспечении проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования, в том числе 

в форме основного государственного экзамена, государственного выпускного 

экзамена на территории Горноуральского городского округа в дополнительный 

период 2024 года» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть пункт первичной обработки информации (далее – ППОИ) 

на базе Управления образования администрации Горноуральского городского 

округа в дополнительный период 2024 года. 

2. Дополнить пункт 2 приказа от 13.05.2024 № 219 подпунктом 5: 

«2. Утвердить:  

… 

5) график работы территориальных подкомиссий Предметных комиссий 

Свердловской области на территории Горноуральского городского округа 

в дополнительный период 2024 года (Приложение № 5).» 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                А.В. Лунев 

 



 
Приложение  

к приказу Управления образования  

администрации Горноуральского  

городского округа  

от 20.08.2024 № 335 

 
График работы  

территориальных подкомиссий Предметных комиссий Свердловской области  

на территории Горноуральского городского округа в дополнительный период 2024 года 

 

Дата Мероприятие Время 

проведения 

Помещение 

ППОИ 

04.09.2024 Работа территориального 

представительства муниципальной 

предметной подкомиссии по 

математике (ВКС по согласованию 

подходов по проверке выполнения 

ОГЭ)  

В соответствии  

с графиком 

РЦОИиОКО 

Зал заседаний  

(г. Нижний 

Тагил, 

ул. Ломоносова, 

49, 5 этаж) 

05.09.2024 Работа территориального 

представительства муниципальной 

предметной подкомиссии по 

математике (проверка выполнения 

ОГЭ/ГВЭ-9) 

10.00 Зал заседаний  

(г. Нижний 

Тагил, 

ул. Ломоносова, 

49, 5 этаж) 

07.09.2024 Работа территориального 

представительства муниципальной 

предметной подкомиссии по 

русскому языку (ВКС по 

согласованию подходов по 

проверке выполнения ОГЭ)  

В соответствии  

с графиком 

РЦОИиОКО 

Зал заседаний  

(г. Нижний 

Тагил, 

ул. Ломоносова, 

49, 5 этаж) 

09.09.2024 Работа территориального 

представительства муниципальной 

предметной подкомиссии по 

русскому языку (проверка 

выполнения ОГЭ) 

10.00 Зал заседаний  

(г. Нижний 

Тагил, 

ул. Ломоносова, 

49, 5 этаж) 

11.09.2024 Работа территориального 

представительства муниципальной 

предметной подкомиссии по 

биологии, географии, физике 

(ВКС по согласованию подходов по 

проверке выполнения ОГЭ)  

В соответствии  

с графиком 

РЦОИиОКО 

Зал заседаний  

(г. Нижний 

Тагил, 

ул. Ломоносова, 

49, 5 этаж) 

12.09.2024 Работа территориального 

представительства муниципальной 

предметной подкомиссии по 

географии (проверка выполнения 

ОГЭ) 

10.00 Зал заседаний  

(г. Нижний 

Тагил, 

ул. Ломоносова, 

49, 5 этаж) 

12.09.2024 Работа территориального 

представительства муниципальной 

предметной подкомиссии по 

физике (проверка выполнения 

ОГЭ) 

 

13.00 Зал заседаний  

(г. Нижний 

Тагил, 

ул. Ломоносова, 

49, 5 этаж) 



12.09.2024 Работа территориального 

представительства муниципальной 

предметной подкомиссии по 

биологии (проверка выполнения 

ОГЭ) 

13.00 Зал заседаний  

(г. Нижний 

Тагил, 

ул. Ломоносова, 

49, 5 этаж) 

14.09.2024 Работа территориального 

представительства муниципальной 

предметной подкомиссии по 

обществознанию, информатике 

(ВКС по согласованию подходов по 

проверке выполнения ОГЭ)  

В соответствии  

с графиком 

РЦОИиОКО 

Зал заседаний  

(г. Нижний 

Тагил, 

ул. Ломоносова, 

49, 5 этаж) 

16.09.2024 Работа территориального 

представительства муниципальной 

предметной подкомиссии по 

информатике (проверка 

выполнения ОГЭ) 

10.00 Зал заседаний  

(г. Нижний 

Тагил, 

ул. Ломоносова, 

49, 5 этаж) 

16.09.2024 Работа территориального 

представительства муниципальной 

предметной подкомиссии по 

обществознанию (проверка 

выполнения ОГЭ) 

13.00 Зал заседаний  

(г. Нижний 

Тагил, 

ул. Ломоносова, 

49, 5 этаж) 

19.09.2024 Работа территориального 

представительства муниципальной 

предметной подкомиссии по 

русскому языку (проверка 

выполнения ОГЭ/ГВЭ-9) резервный 

день 

 Зал заседаний  

(г. Нижний 

Тагил, 

ул. Ломоносова, 

49, 5 этаж) 

20.09.2024 Работа территориального 

представительства муниципальной 

предметной подкомиссии по 

математике (проверка выполнения 

ОГЭ/ГВЭ-9) резервный день 

 Зал заседаний  

(г. Нижний 

Тагил, 

ул. Ломоносова, 

49, 5 этаж) 

23.09.2024 Работа территориального 

представительства муниципальной 

предметной подкомиссии по 

биологии (проверка выполнения 

ОГЭ) резервный день 

10.00 Зал заседаний  

(г. Нижний 

Тагил, 

ул. Ломоносова, 

49, 5 этаж) 

23.09.2024 Работа территориального 

представительства муниципальной 

предметной подкомиссии по 

обществознанию (проверка 

выполнения ОГЭ) резервный день 

10.00 Зал заседаний  

(г. Нижний 

Тагил, 

ул. Ломоносова, 

49, 5 этаж) 

25.09.2024 Работа территориального 

представительства муниципальной 

предметной подкомиссии (проверка 

выполнения ОГЭ) резервный день 

 Зал заседаний  

(г. Нижний 

Тагил, 

ул. Ломоносова, 

49, 5 этаж) 

 

 


		2024-08-22T11:00:01+0500
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




